檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林玉華

電話：2720-8889#6392

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：北市教體字第1076047838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：70809091_1070017611_ATT1、70809091_1070017611_ATT2(1915499_1076047838_

1_ATTACH1.docx、1915499_1076047838_1_ATTACH2.pdf)

主旨：行政院環保署環保人員訓練所定於107年10月17日及10月2

4日辦理2場次「戶外體驗課程規劃增能培訓」，請各校鼓

勵校內業務人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院環保署環保人員訓練所107年9月21日環訓教字

第1070017611號函辦理。

二、參訓對象:

(一)辦理戶外學習課程之國小教師及承辦人員。

(二)已通過認證並任職國小之環境教育人員。

三、旨揭活動內容及報名流程如附件，報名網址：https://re

cord.epa.gov.tw/。

四、若有疑問請洽財團法人台灣產業服務基金會邱心淳小姐：

02-2325-5223#123、環訓所黃詩瑾小姐03-4020789#315。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）

副本： 2018-09-26
08:11:10

萬芳國小 1070926

*VCAA1076001503*